
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie Nr 169/2020
z dnia 06.10.2020r.

Wójta Gminy Suchy Las
w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. art. 6 ust. 2 pkt. 4 i art. 9a ust. 15 ustawy o przeciwdziałaniu

przemocy W rodzinie (Dz. U. z 2020 poz.2l8 ), Uchwały Nr XXXV/396/ 17 Rady Gminy

Suchy Las z dnia 7 września 2017 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w

rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje:

śl
Odwołuje dzielnicowego Komisariatu Policji w Suchym Lesie- sierżant Małgorzatę Zagórska

członka Zespołu Interdyscyplinarnego z dniem 06.10.2020 r.

52

Do Zespołu Interdyscyplinarnego powołuję dzielnicowego Komisariatu Policji W Suchym

Lesie — starszego sierżanta Łukasza Czekatowskiego

53

Zespół lnterdyscyplinamy działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem Gminy

Suchy Las, a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa w @ 1 pkt. 2

Zarządzenia Nr 22/2011 z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie powołania członków Zespołu

Interdyscyplinarnego.

54

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym

Lesie.

gs

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.



WÓJT
GMINY SUCHY LAS Zarządzenie Nr 165/2020

Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 1 października 2020 r.

w sprawie: nieodpłatnego nabycia w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Suchy Las
mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustavw z dnia 10 maja 1990 r. — Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32 poz. 191 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 1

pkt 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz uchwały Nr VII/56/2007 Rady Gminy
Suchy Las z dnia 29 marca 2007 r. (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 89 poz. 2292 z dnia
18 czerwca 2007 r. )w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Suchy Las

zarządza, się co następuje:

51

Nabywa się nieodpłatnie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Suchy Las
nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, oznaczone numerami działek:
79/14 o pow. 0,2963 ha — droga, położona w obrębie ewidencyjnym Złotkowo; 77/16
o pow. 0,0043 ha, 77/18 o pow. 0,3810 ha, 78/10 o pow. 0,0050 ha, 78/12 o pow.
0,0602 ha, 78/16 o pow. 0,1195 ha, 80/2 0 pow. 0,2023 ha, 81/2 0 pow. 0,0590 ha,
83]? o pow. 0,1143 ha, 83/10 o pow. 0,0331 ha, 85/3 0 pow. 0,0300 ha i 149/2 o pow.

0,4446 ha — drogi, położone w obrębie ewidencyjnym Złotkowo oraz 424/6 o pow.
0,0326 ha, 425/15 o pow. 0,1152 ha, 425/18 o pow. 0,0907 ha, 425/21 o pow.
0,1199 ha, 425/26 o pow. 0,0244 ha, 426/6 o pow. 0,0168 ha, 427/6 o pow.
0,0513 ha, 428/4 o pow. 0,1196 ha i 429/4 o pow. 0,3613 ha, dla których zgodnie
z ewidencją gruntów prowadzoną przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji
Geodezyjnej i Kartograficznej (PODGiK) w Poznaniu w Sądzie Rejonowym Poznań —

Stare Miasto w Poznaniu w Wydziale V Ksiąg Wieczystych prowadzone są
odpowiednio księgi wieczyste pod oznaczeniem: PO1P/00269389I7,
PO1PI00331340/8 i PO1P/00331342/2.

52

Przejęcie na własność nieruchomości opisanych w 5 1 następuje w celu realizacji
zadań własnych gminy.

53

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami.

54

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


